
WSTllUTOFEDER4L

P o RTA RIA N 1 o49 DE 30 DE MAIO DF 2017

A Pró-Reitora de(festão de Pessoas da Pró-Reitclria
dc Gestão Pessoas do Instituto Federal do Paraná. nc}
ust] cla competência que Ihc confere a Portaria N"
889 de 18 de Julho de 20]6, publicada no DOIJ do
dia 19 dc julho de 2i)i6, senão 02, página 22,
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do IFPR, c o que cclnsta no processo n'
23411 .o(]4204/2015-78,

'3

RESOLVE

Homologar a resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório, do será odor relacionado abaixo:

Servidor: JOliGE TAKASHT ZI.JKER4N
SIAPE: 2177679

Cargo: Técnico em Contabilidade

Lotação: CANIPt;S LOXDRTNA

Pontos: 83,7

ELIANn XPARFoD.yNIESQIJlIA
Pró-Reitora de qestã&.de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Víctar Ferreiía do Amüra1, 306 -Tarumã. Curitiba PR í CEP 8253&230 Brasi


